
Žranice 2019 

Foto 

 
Datum 11. – 13. října 2019  

Pořádal Lucius Rešice 

Zúčastnili se Kalif Tlačící a pijící 
 Donny Tlačící a pijící 
 Zdenál Tlačící a pijící 
 Worlík Tlačící a pijící 
 KosťaP Tlačící a pijící 
 Gastorm Tlačící a pijící 
 Anet Tlačící a pijící 
 Danča Tlačící a pijící 
 Filip Jr. Tlačící a pijící 
 Mirek Tlačící a pijící 
 Michal Tlačící a pijící 
 Honza Junior Tlačící a pijící 
 Jirka Tlačící a pijící 
 Bel Tlačící a pijící 
 Petr Tlačící a pijící 
 Sára Tlačící a pijící 
 Danielka Tlačící a pijící 
 Soňa Tlačící a pijící 
 Šíma Tlačící a pijící 
 Ondra Tlačící a pijící 
 Lucinka Tlačící a pijící 
 Ája Tlačící a pijící 
 Lenča Tlačící a pijící 
 Mirča Tlačící a pijící 

Zapsala Danča s úpravami ostatních zúčastněných  

 
 

Pátek 11. října 2019 

   Akce začala tím, že jsme přijeli na místo a ubytovali jsme se. Měli jsme čas na to, abychom 
to tam prozkoumali. Večer jsme si sedli ke stolu a rozdělovali jsme se do týmů pomocí losování. 
Až jsme měli týmy poskládané tak jsme si zahráli první aktivitu. Byl to kvíz na filmy (obvykle 
je kvíz na historii). Poté, co jsme dohráli kvíz, jsme seděli a povídali si. K tomu jsme někteří 
hráli karty. Po nějaké době jsme šli spát. 



Sobota 12. října 2019 

   Ráno co jsme se probudili, byla snídaně a připravovali jsme se na další soutěže. První soutěž 
byla hod oštěpem na cíl, potom byla lukostřelba a na konec střelba ze vzduchovky. Až všichni 
splnili to, co bylo zadáno, vyhlásili se tři nejlepší, kteří soutěžili mezi sebou, dokud nezbyl 
znám vítěz. Soutěže byly za námi a čekal nás všechny oběd. Všichni jsem se najedli a měli jsme 
chvilku času, než přišla na řadu další část programu. Zhruba po půl hodině jsme se někteří 
převlékli a šli jsme běhat. Došli jsme na místo a prvně se běžela 100m vzdálenost na čas. Pak 
jsme běhali kluci a holky zvlášť 1000 m na čas. Doběhli jsme a vydýchali se. Poté, co jsme 
chytli dech, jsme se šli převléct do teplejšího oblečení a čekali jsme na další aktivitu. Na řadě 
byl fotbálek. Po týmech jsme se střídali a hráli všichni proti sobě. Všechny ty soutěže se 
zapisovaly a bodovaly. Před večeří jsme se převlékli do kostýmu a v tom jsme také večeřeli. 
Před koncem večera Kalif vyhlásil výsledky. Z dětí se na prvním místě umístila Danielka, na 
druhém místě Ondra, třetí místo obsadila Lucka a na čtvrtém místě se umístil Šíma. Na prvním 
místě z týmů se umístili Donnymikáni, na druhém místě se umístili Vyděděnci, na třetím místě 
se umístili Delegáti a na čtvrtém místě se umístil Dámský klub frekvence 1. Za muže to vyhrál 
Michal, za ženy KosťaP a za celý Lucius to vyhrál Honzík. A pak jsme šli po jídle spát. 

Neděle 22. srpna 2017 

   Ráno jsme vstali, poklidili, kolem poledního předali chatu a jelo se domů.  

 

dnc 


